seguros e taxas alfandegárias, não incluindo o Imposto sobre o Valor Acrescentado 

(IVA). 

Software 

Produto Qtd Preço 
Serviços de apoio técnico para parametrização da 
Solução InfraSIG para Gestão Integrada das Infra-
estruturas de Água 

15 dias 6.675,46 € 

Total  6.675,45 €  

O valor total desta proposta é de 6.675,46 € (Seis mil, seiscentos e setenta e cinco euros e 

quarenta e cinco cêntimos) ao qual acrescerá o IVA à taxa legal em vigor. 

5.3. Condições de Pagamento 

• 50% com o arranque da implementação da plataforma, para pagamento a 60 dias. 

• 50% com a conclusão da implementação da plataforma, para pagamento a 60 dias.